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Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

  

Projektnavn: Frivillighedsprisen 
 
Projektansvarlig (arbejdsgruppe +  tovholder): 
Randi Sørensen og Iben Lindemark  
 

Hvad vil vi opnå med projektet?:  
Større synlighed i forbindelse med uddelingen af AØLUs frivillighedspris samt 
større kendskab til de frivillige foreninger og deres bidrag til Amager Øst. 
 

Hvorfor vil vi det?:  
Vi ønsker gennem uddelingen af frivillighedsprisen at understøtte og udvide 
samarbejdet mellem AØLU og de frivillige foreninger. Ved at revidere kriterierne 
for og kommunikation omkring prisen samt ved at rykke uddelingen af prisen til 
Frivillig Fredag mener vi, at opmærksomheden omkring prisen og fejringen af de 
frivillige foreninger i bydelen kan øges. 
  

Målgruppe(r):  
Frivillige foreninger i Amager Øst samt bydelens borgere generelt. 

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: 
I 2016 uddeles frivillighedsprisen efter hidtil gældende kriterier på LU-mødet i 
december eller evt. ved julefesten. 
I 2017 revideres kriterier og kommunikationsstrategi for uddelingen af prisen 
ligesom den uddeles i forbindelse med Frivillig Fredag i september.  
Se i øvrigt tidsplan nedenfor. 
I forbindelse med projektet nedsættes en arbejdsgruppe på 3-5 personer (inkl. 
Randi Sørensen og Iben Lindemark) 
 

Forventede resultater: 
Kort sigt: Større synlighed omkring uddelingen af prisen, samt bedre kendskab til 
frivillige foreningers og AØLUs arbejde i bydelen. 
Langt sigt: Øget samarbejde mellem bydelens frivillige foreninger og AØLU. 
 

Forankringsstrategi: 
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Samarbejdspartnere:  
Frivillige foreninger i Amager Øst. 

Tidsplan:  
2016: 
Oktober: Der udsendes informationsmateriale til alle frivillige foreninger i Amager 
Øst ang. prisen. 
November: Deadline for indkomne forslag. Disse behandles af arbejdsgruppen.  
December: Frivillighedsprisen uddeles på LU-mødet (eller evt. til julefesten).  
 
2017:  
Forår: Nye retningslinjer for uddelingen af prisen udarbejdes og vedtages af LU. 
Juni: Der udsendes informationsmateriale til alle frivillige foreninger i Amager Øst 
ang. prisen. 
August: Deadline for indkomne forslag. Disse behandles af arbejdsgruppen. 
September: Frivillighedsprisen uddeles i forbindelse med Frivillig Fredag. 
 

Kommunikationsstrategi:  
Der udsendes mail til alle frivillige foreninger med information om, hvordan man 
søger om at modtage prisen, ligesom dette annonceres i Amager Bladet og på 
AØLUs hjemmeside og Facebookside. 
  

Hvad skal sekretariatet bidrage med?: 
Udsendelse af mail, udarbejdelse af annonce, bestilling af forplejning. 

Budget (2016): 
Frivillighedsprisen: 25.000 kr. 
 
Annoncering i Amager Bladet: 6.000 kr.?  
 
Forplejning i forbindelse med uddelingen af prisen (fx bobler og kage): 1.000 kr. 
(hvis den uddeles på LU-mødet i december) 
 
I ALT: 32.000 kr. 
 

 
  

 


